DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

      -CPF/MF:       -CI/RG:      , brasileiro(a),      (a),      (a), residente e domiciliado(a) atualmente na      , -Fone:      ,  nascido(a) em   /  /    , natural de      , UF   , filho(a) de       e      , devidamente qualificado(a), na forma da Lei nº 7.115, de 29 de agosto de 1983, DECLARO(A) para os devidos fins que se fazem necessário, que sou o(a) próprio(a) e resido atualmente no endereço acima desde a data de    de       de     .

Endereço anterior na      .

Declaração para fins de      .

Observações:      .

DECLARA ainda, que esta ciente de que poderá se responsabilizado administrativo, civil ou penalmente por eventual falsa declaração, segundo a legislação vigente.

Boa Vista do Buricá, RS,    de        FORMTEXT
de     .

_____________________________________

Assinatura do Declarante